

سیداحمد علم‌الهدی گفته شما جوانان در مورد وضعیت ما در قیل انقلاب چه می‌دانید؟ این مملکت 42 سال است با قدرت فریاد می‌زند مرگ بر آمریکا.

در خطبه‌های نماز جمعه مشهد عنوان شد؛



سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت:

فضای مجازی از ابزارهای گناه و تضییع حقوق دیگران شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او ادامه داد:

اینکه عیوب دیگران را در این فضا مطرح کنید بالاترین ظلم است. این گناهی نیست که با استغفار هم برطرف شود و از مظلومی است که قابل جبران نیست. عده‌ای به ما می‌گویند در فلان فضای مجازی فلان کار را کردیم، شما ما را حلال کنید. اشتباه است آبروی مسلمانی را ببرد و توهین کنید و بخاطر یک موضع سیاسی علیه ضدانقلاب او را سرکوب کنید و ژست سیاسی آکادمیک بگیرید و این چرندیات دشمن را توسعه دهید. این ظلم است و با «بیخشید» و «حلال کنید» تمام نمی‌شود. حق الناس باید جبران شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری به ضرورت وحدت میان مسلمانان اشاره کرد و گفت:

هر کس که پیامبر را قبول دارد باید در کنار یکدیگر بایستند و با دشمن بجنگند. دنیای کفر و الحاد دست به دست یکدیگر داده‌اند و در مقابل این دنیای کفر یک جبهه و یک صف بیشتر وجود ندارد و آن جبهه و صف انقلاب اسلامی ایران است و همه باید دست به دست یکدیگر داده و با دشمن بجنگند و وحدت برای این است. دشمن نیز از این اتحاد هراس دارد که از پس مسلمانان برنیاید زیرا در این صورت قدرت براندازی مسلمانان را ندارد. دشمن از روز اول درصدد این بود که پر ما و دین ما مسلط شود و همه چیز ما را بگیرد. خیلی از عزیزان ما در نسل‌های اخیر انقلاب تاریخ انقلاب را نمی‌دانند و به آن توجه ندارند. جمله تاریخی امام علیه کاپیتولاسیون مردم را بیدار کرد و قصه به تبعید امام منجر شد. نتیجه این کاپیتولاسیون و یکی از آثارش این بود که چند ماه بعد در تهران در خیابان پاسداران امروز که آن روز خیابان سلطنت آباد بود از جنوب خیابان به سمت شمال خیابان، یک اتومبیل حامل 5 جوان ایرانی در حال عبور بود و یک زن مست آمریکایی این 5 جوان را با خودرو زیر گرفت. روزنامه کیهان آن روز که دست عوامل نظام ستمشاهی بود به عنوان خبر نوشت یک زن مست آمریکایی 5 جوان ایرانی را کشت و این زن مست آمریکایی به دادگاه شکایت کرد و دادگاه روزنامه را محکوم کرد. شما جوانان در مورد وضعیت ما در قیل انقلاب چه می‌دانید؟ این مملکت 42 سال است با قدرت فریاد می‌زند مرگ بر آمریکا.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[فضای مجازی](#) [2]

[تاریخ](#) [3]

